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Beszámoló 
 
 
 
 

az MFTTT 2009. évi tevékenységérıl 
Budapest 2010. május 20. 

 
Tisztelt Közgyőlés, Elnök Úr, Kedves tagtársak! 

 

 

Nekem jutott az a megtisztelı feladat, hogy Társaságunk közhasznúsági jelentését az elmúlt 
évrıl ismertessem, illetve elfogadtassam  Önökkel. 
 
A közhasznúsági jelentés része a mérleg, annak szöveges kiegészítése, - mely hitelesíti a 
mérleg adatait, és elemzést ad a gazdálkodásunkról . 
  
Továbbá el kell számolnunk az állami támogatásokkal, melyekhez az év folyamán hozzá 
jutottunk.  
 
Itt kerül kimutatásra a személyi jövedelemadóból Tagtársaink rendelkezése alapján kiutalt 
összeg felhasználása is. Az így számunkra juttatott összeget ezúton is köszönjük, kérjük, 
továbbra is támogassák ebben a formában is Társaságunkat, ránk fér!. 
 
A gazdasági részen túl tartalma a közhasznúsági jelentésnek a szakmai tevékenységrıl szóló 
beszámoló, és ez elsısorban ennek a jelentésnek legfontosabb része. Ez részletezi, hogy 
mennyiben teljesítettük az alapszabályunkban vállalt és a közhasznúság bejegyzésénél 
elfogadott feladatainkat, meghatározott céljaink szerint dolgoztunk-e. 
 
 
 
Vegyük hát sorra ezeket, és nézzük, mit végeztünk 2009 évben:  
 

Mozgalmas, változatos, és úgy érzem eredményes évet zártunk. 

 

Társaságunk képviseli hazánkat a nemzetközi szakmai szervezetekben. A Nemzeti  

Bizottságokban dolgozó tagtársaink 2009-ben is aktív, eredményes munkát végeztek. 

A FIG  munkáját 10 bizottság vezeti, segíti. A munkabizottságok felelıseit és munkatervét a 
FIG kongresszusokon megrendezett Közgyőlések hagyják jóvá.  Minden tagszervezetnek joga 
van kinevezni egy nemzeti delegáltat mind a 10 bizottságba. A társult és akadémiai tagoknak 
joguk van egy levelezı tagot delegálni a bizottságokba.  
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Magyar viszonylatban közvetlenül érdekeltek vagyunk a 2. és 7. Bizottságban (Szakmai 
oktatás és Kataszter-földügyi igazgatás), ahol a bizottság elnökeit és titkárait az NymE GEO, 
a Fıvárosi Földhivatal, valamint a FÖMI adja. Ez rendkívül magas elismerése a magyar 
szakmai munkának mindkét területen. Kollégáink részt vesznek a FIG döntéshozó 
testületeiben, ami magasszintő tudás-transzferre ad lehetıséget. Ezen kívül a magyar részvétel 
igen aktív a 3. Bizottságban (Térinformáció Menedzsment), aminek témakörei rendkívül tág 
spektrumot ölelnek át, az e-közigazgatástól a térbeli adatinfrastruktúra kialakításának 
technológiáit, szabványait is beleértve.  

 

 

A  fontosabb  2009 évi FIG rendezvények: 

 

2009. február 26-28. Bécs, Ausztria 
Navigating the Future of Surveying Education - Workshop on Educational Management and 
Marketing. – A 2. Bizottság szemináriuma az „oktatási menedzsment és marketing” 
témakörében 
 
 
2009. május 3-8, Eilat, Izrael 
FIG Working Week and XXXII General Assembly - New Horizons across the Red Sea - 
Surveyors Key Role in Accelerated Development. - (FIG Munkahét és XXXII. Közgyőlés) 
 
 
 
2009. október 15. Kuala Lumpur, Malaysia 
Progressing Towards u-Cadastre – A 7. Bizottság szemináriuma a „kataszter az információs 
társadalom szolgálatában” témakörben 
 
2009 október   Hanoi Vietnám 
Regionális FIG  Konferencia. ( 4-5 magyar elıadás hangzott el.) 

A felsorolt idei FIG rendezvényeken mindenütt megjelentek a földmérés és térinformatika 
magyar szakemberei, az esetek túlnyomó többségében szervezıi szerepkörben. Mindezekkel 
hírünk a világban tovább javul, és idıben jutnak el hozzánk a tudomány és technika 
legfrissebb tapasztalatai, eredményei. Az elmúlt években megalapozott hazai és nemzetközi 
kezdeményezések nemcsak erkölcsi sikereket, de közvetlen hatással is jártak, projektek sora 
bizonyítja az aktív részvételünk hasznát.  

Ezek mellett említésre méltó a közös Világbank/FIG konferencia Washington DC., USA 
2009. márciusában, melyen a 7. Bizottság több mint 10 delegátusa tartott elıadást. 
Régiónkban 2009. november végégén kataszteri témában konferenciát tartottak a FIG 3. és 7. 
bizottság támogatásával: "Property rights for Citizens" Kisinyov, Moldova. 

A szakmai oktatási bizottság – Márkus Béla irányításával – a FIG következı évi 
konferenciáján egy e-Learning módszertani útmutatót állít össze. A Térinformatikai Bizottság 
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(Mihály Szabolcs) és a Kataszteri és Földügyi Bizottság (Osskó András, Iván Gyula) irányító 
közremőködésével dolgozik a szakmai jövıt formáló szabványosítási, szervezeti és szervezeti 
kérdések megoldásán. 

 

A 2009-es év legfontosabb eseménye az ICA  számára a kétévente megrendezett nagy 
nemzetközi térképészeti konferencia volt, melyre a dél-amerikai helyszín következtében 
ezúttal szokatlan idıpontban, november közepén került sor. De ezen kívül is voltak jelentıs, 
az ICA-hoz kötıdı események. 
2009 januárjában meglátogatta az ELTE Térképtudományi és Geoinformatikai Tanszékét 
David Fraser (RMIT, Ausztrália), az ICA Oktatási és Képzési Bizottságának vezetıje. 
Kutatásairól elıadást is tartott. 
Januárban Zentai László részt vett a prágai Joint Symposium of ICA Working Group on 
CEWaCM and JBGIS Gi4DM, „Cartography and Geoinformatics for Early Warning and 
Emergency Management” rendezvényen , ahol elıadást is tartott (egyetlen magyar 
résztvevıként). 
Nagyon fontos esemény volt a régió kartográfusai számára a Közép- és Kelet-Európai 
Térképész Konferencia Bécsben  2009. II. 15-17. Tizenhárom magyar elıadás is szerepelt a 
programban (hét ELTE, továbbá FÖMI, MÁFI, MTA FKI, HM Hadtörténeti Intézet és 
Múzeum, Arcanum), volt két poszter, de volt magyar elıadás a doktoranduszok fórumán is 
(Turczi Vanda). Az ICA ezzel megteremtette egy új típusú rendezvény lehetıségét, a 
regionális szimpóziumokét. 
Kevésbé kötıdik az ICA-hoz mint szervezethez (bár az ICA három bizottságának vezetıje 
vagy annak helyettese is jelen volt) az áprilisban Kolozsváron megrendezett Descriptio 
Transylvaniae konferencia , melyen 13 magyar elıadás hangzott el (ELTE, MTA FKI, HM 
Hadtörténeti Intézet és Múzeum, Nav N Go Kft.). 
2009 áprilisában meglátogatta az ELTE Térképtudományi és Geoinformatikai Tanszékét 
Milan Konecny, a Nemzetközi Térképészeti Társulás volt elnöke. 
Szaklapunkban részletes beszámoló jelent meg arról, hogy 2009 májusában, az ICA Oktatási 
és Képzési Bizottságának két magyar tagja (Guszlev Antal és Zentai László) egyhetes 
workshop-ot vezetett Teheránban a Nemzeti Térképészeti Központ meghívására. 
A 2009. augusztus végén Drezdában megrendezett ICA Spie Európai Szimpóziumon (True 3-
D in Cartography) két magyar elıadás hangzott el (ELTE). 
A 2009 november elején Radó Sándor születésének 110 éves évfordulója alkalmából 
rendezett emlékülésen az ICA nevében Zentai László tartott elıadást Radó Sándor 
tevékenységérıl a nemzetközi szervezetben (ı volt az elsı, aki megkapta a szervezet tiszteleti 
tag kitüntetését). 
A Santiago de Chilében megrendezett Nemzetközi Térképészeti Konferencián (2009. XI. 15-
21.) Magyarországot hatan képviselték: 
Zentai László (ICA Nemzeti Bizottság, ELTE) 
Pokoly Béla (ICA Nemzeti Bizottság, Földmővelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium) 
Jesús Reyes (ELTE) 
Gede Mátyás (ELTE) 
Hargitai Henrik (ELTE) 
Tóth Katalin (EU, Joint Research Center) 
Összesen hét magyar elıadás szerepelt a konferencia programjában a magyar résztvevıktıl 
(továbbá két poszter). Egy közös román-magyar elıadás (Bartos-Elekes Zsombor-
Nemerkényi Zsombor) szerepel a konferencia elıadásait tartalmazó CD-n, de a szerzık 
távolléte miatt ez nem került elıadásra. 
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Az ICA Nemzetközi Térképészeti Konferencia alkalmából az amerikai ESRI cég 
megjelentette a „Children Map the World” könyvsorozat 2. kötetét, amely a 2005-ös és 2007-
es nemzetközi térképrajz-versenyre küldött munkákból készített válogatást tartalmazza. A 
száz térképrajz között négy darab magyar mő is bekerült a könyvbe, illetve a könyv 
szerkesztıi között szerepel Jesús Reyes, az ELTE Térképtudományi és Geoinformatikai 
Tanszék munkatársa, aki 2005-ben és 2007-ben a küldött munkákat bíráló nemzetközi zsőri 
elnöke volt. 
2009 áprilisában az Országos Széchenyi Könyvtár rendezésében került sor a „ Szép Magyar 
Térkép” kiállításra. 
 
 

Az ISPRS vonatkozásában a páratlan évek – mint a leköszönı 2009. év is - felkészülési 
évnek számítanak a következı évben rendezendı bizottsági szimpóziumokra, vagy a 
kongresszusra.  
Tekintettel arra, hogy 2008-ban Pekingben rendezték az ISPRS XXI. Kongresszusát, az 
immár 100 éves szervezet hagyományainak megfelelıen 2010-ben a nyolc szakmai bizottság 
tematikus szimpóziumaira kerül sor. Ezek közül kiemelkedınek tekinthetı a VII. 
„Távérzékelési adatok tematikus feldolgozása, modellezése és analízise” elnevezéső Bizottság 
szimpóziuma, amelyre Bécsben kerül sor. Ennek kiemelt fontosságát az adja, hogy Dolezsál 
professzor javaslatára 1910. július 4-én alakult meg a Nemzetközi Fotogrammetriai Társaság 
Bécsben. Ennek megünneplésére a VII. Bizottság Szimpóziuma elıtt centenáriumi ünnepséget 
tartanak. Remélhetıleg szépszámú magyar delegáció vesz részt ezen az emlékülésen – 
nemcsak a hely közelsége miatt, hanem elıdeink tevékenységének is tisztelegve. Az ISP 
alapítója, Edvárd Dolezsál Társaságunk egyik jogelıdjének, a Magyar Fotogrammetriai 
Társaságnak is tiszteletbeli tagja volt. Összesen nyolc szimpózium megrendezésére kerül sor a 
jövı évben – a már említett bécsi mellett egy Angliában, egy Franciaországban, egy 
Hollandiában. Sajnos a többi szimpózium távoli országban lesz, e miatt is várhatóan a 
szokásosnál kevésbé lesz aktív részvételünk. Jelenleg egyetlen Szakmai Bizottságban, illetve 
munkacsoportban sem található magyar tisztségviselı. Ez összefüggésben van azzal a 
hanyatló tendenciával, ami a fotogrammetria hazai alkalmazását jellemzi. Törekvésünk az, 
hogy ezen a tendencián változtatva, a 2012-ben a Melburn-i XXII. Kongresszussal kezdıdı 
újabb ISPRS vezetési ciklusra ismét erıteljesebben aktivizáljuk a magyar fotogramméterek, 
és távérzékelési szakemberek tevékenységét.  
 
Szakmánk elismerését is jelenti, hogy az MTA májusi rendes közgyőlésén Erik Ggrafarendet, 
a Texas University, valamint a Karshruhei egyetem professor emeritusát tiszteleti taggá, Pápai 
Gyula professzort pedig külsı taggá választották. 
 
 
 

 

Az Európai Földmérık Tanácsának (Comité de Liaison des Geometres Européens – a 
továbbiakban CLGE) 2009 március 27.-én, Krakkóban megrendezett nagygyőlésén 
ünnepélyes keretek között fogadták el Magyarország és Szlovénia jelentkezését a szervezetbe. 
Ezzel lehetıség nyílik a Magyar földmérı társadalom érdekeinek európai szintő képviseletére, 
a nemzetközi szakmai kapcsolatok erısítésére és egyáltalán a földmérés, mint szakma, mint 
közösség jobb megjelenítsésére. 
 
a CLGE-rıl Röviden 
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A CLGE szervezetét 1972-ben a FIG (Fédération Internationale des Géométres) wiesbadeni 
kongresszusán alapították 9 tagállam részvételével. Az alapításkori legfontosabb cél az volt, 
hogy a Római Szerzıdésben foglaltakat érvényesítésék a földmérési társadalomra nézve. A 
Római Szerzıdés, melynek 1957. március. 25. aláírásával létrahozták az akkori Európai 
Gazdasági Közösséget, a mai Európai Unió legfontosabb közösségi jogforrása. A Szerzıdés 
az áruk, szolgáltatások, tıke, és munkaerı szabad áramlását, egységes elvek szerint mőködı 
közös piacának kialakítását fogalmazza meg. A CLGE alapításakor tehát ezen elvek 
földmérıkre való kiterjesztését tőzték ki célul. 
 
A fenti elveket a CLGE a következı célokon keresztül kívánja érvényesíteni: 
 

� Folyamatos fórumot biztosítani az európai földmérık számára 
� Szakmai partnerkapcsolatok és együttmőködés Európán belül 
� Határokon átnyúló tudástranszfer és tapasztalatcsere 
� Tanácsadói szolgáltatások a tagországok, nemzeti szakmai szervezetek, illetve az 

Európai Unió számára 
� A képesítések értékének, a szolgáltatások színvonalának fenntartása, növelése 
� A földmérési szakma megjelenítése 
� Részvétel a kapcsolódó szakmai szervezetekben 

 
A szervezet jelenleg minden EU tagállamot magában foglal, sıt Svájc és Norvégia is 
csatlakozott. 
 
A CLGE tagdíjakból és szponzorációból befolyt összegekbıl gazdálkodik. A támogatók 
között szerepelnek olyan vállalatok, mint a Leica Geosystems AG, az ESRI, stb. 
 
 
A CLGE magyarországi képviselete: Földmérık Európai Tanácsának Magyarországi 
Képviselete (FETMK) 
 
Azok után, hogy a CLGE az elmúlt években kiteljesedett Európában és egyre nagyobb 
szakmai tekintélynek örvend, idıszerővé vált Magyarország számára is a csatlakozás. A 
kezdeti tárgyalásokat a magyar szakmai nemzetközi kapcsolatok építésében aktív dr. 
Remetey-Fülöpp Gábor (HUNGAI fıtitkár) kezdeményezésére, dr. Mihály Szabolcs az 
MFTTT elnöke bonyolította. Ezt követıen hazai egyeztetések történtek a két további érdekelt 
hazai szakmai szervezet vezetıivel,  Biró Gyulával, a Magyar Földmérık és Geoinformatikus 
Vállalkozók Egyesülete elnökével, valamint  Holéczy Ernıvel Magyar Mérnöki Kamara 
illetékes szakmai tagozata vezetıjével. 
 
Azon igyekezetük részeként, hogy a Magyar földmérési szakma érdekeit az Európai Unió 
szintjén is képviseljék és érvényesítsék, a Magyar Földmérési, Térképészeti és Távérzékelési 
Társaság (MFTTT), a Magyar Mérnöki Kamara, Geodéziai és Geoinformatikai Tagozata 
(MMK GGT), valamint a Magyar Földmérı és Geoinformatikai Vállalkozások Egyesülete 
(MFGVE) megállapodtak egy közös képviselet létrehozásában és mőködtetésében a CLGE-n 
belül a Földmérık Európai Tanácsának Magyarországi Képviselete (FETMK) névvel. 
 
 
A CLGE magyarországi képviseletét két delegált képviselı látja el.. A képvisleıi státusz 
egyike visszahívásig állandó, míg a másik évente megújítandó az együttmőködı felek által 
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rotációs alapon tett jelöléssel. A három alapító szervezet kinyilvánított szándéka szerint az 
állandó képviseletet (visszahívásig) Gombás László látta el. A képviseleti tevékenység 
felügyeletét az Együttmőködı Felek elnöki szinten biztosítják. 
Gombás László idıközben – egyéb elfoglaltságaira hivatkozva – nem tudta vállalni a 
feladatot. Eddigi munkáját ezúton is köszönjük. 
Jelenleg Domonkos György az MFTTT, Dr Siki Zoltán az  MMK Geodéziai és 
Geoinformatikai Tagozata, Boldizsár László pedig a MFGVE képviseletében dogozik. 
 
 
 
 
Ezután vegyük szemügyre az itthon történteket: 
 
2009 legfontosabb eseménye Nyíregyházán tartott vándorgyőlést volt. A 225 fı résztvevı 35 

igen színvonalas elıadást hallgathatott végig. Néhány új színfoltja is volt az idei 

vándorgyőlésnek. Elıször szerveztünk ifjúsági szekciót, melyben ifjú kollégáink adhatták elı 

TDK dolgozataikat. Úgy gondolom, nagy sikert aratott. Véleményem szerint egyik módja 

lehet a jövıben is arra, hogy bevonjuk a fiatalokat a Társaság munkájába. Mőszerbemutató 

helyett a gyártó cégek képviselıi is elıadás keretében mutathatták be termékeiket. A 

gazdasági válság miatt 2, illetve 3 napos részvételi lehetıséget is biztosítottunk. Ettıl 

reméltük a nagyobb részvételi létszámot.  

A Nyíregyházi Fıiskola igényes, nagyszerő helyszínt biztosított. A helyi kollégák Oros 

László, és Jelesné Zsuzsa vezetésével mindent megtettek annak érdekében, hogy jól érezzük 

magunkat. Ez sikerült is. Ezúton is köszönjük munkájukat. 

 

 

 

Ezen kívül egy nagy rendezvényt tartottunk: 

 

December 7.-én Ingatlannyilvántartási térképeink minısége, a javítás lehetıségei, különös 

tekintettel a nagytömegő vezeték-jog bejegyzésekre címmel Székesfehérváron rendeztünk 

konferenciát az MFGVE-vel közösen. A mintegy 170 fı részvételével lezajlott konferencia 

egyik fı témája a térképeink minısége, másik pedig az  áramszolgáltató cégek számára 

végzett „vezetékjog legalizációs” munkák tapasztalatai voltak. A rendezvényen nagy számmal 

képviseltették magukat a szolgáltató cégek, a  munkarészeket átvevı, és a jogot bejegyzı 

földhivatalok, és nem utolsó sorban a munkát végzı vállalkozások. A résztvevık nagy 

létszáma a téma aktualitására utalt.  

 



7 

Ezen kívül központi rendezvényeink száma 32 volt, melyen az elmúlt évekhez hasonló  

részvétel volt tapasztalható. Elıadás érdektelenség miatt nem maradt el.  

Szeniorok szakosztályának munkája - az elmúlt évekhez hasonlóan – sikeres volt. Év elején a 

szokásos baráti találkozót is megtartottuk. 

 

Említést érdemel az október 6.-án megtartott topográfiai kerekasztal megbeszélés. 

Meghívottként részt vett a tanácskozáson a polgári , valamint a katonai topográfiai 

térképezésben érdekeltek széles köre. A téma a szakág helyzete, a továbblépés lehetıségei 

voltak. 

 

Az Intézıbizottság munkatervében elérendı célként tőzte ki a területi csoportok  

aktivitásának növelését, az általuk szervezett rendezvények számának növelését. 

Örömmel számolhatok be Önöknek arról, hogy ezen a téren sikeres évet mondhatunk  

magunkénak. 

Több egész napos rendezvény szervezésére került sor: Szolnokon, Nyíregyházán, 

 Békéscsabán, Pécsett, Salgótarjánban. Ezeken a rendezvényeken átlagosan mintegy 100 fı 

vett részt. Köszönet a területi csoportok vezetıinek az aktivitásért. 

 

A Magyar Mérnöki Kamara Geodéziai és Geoinformatikai Tagozatával való egyre  

jobb, és szorosabb együttmőködést jelzi, hogy az említett rendezvényeket kivétel nélkül 

„akreditáltattuk” a Kamaránál, így a Kamarai tagok számára un. továbbképzési kreditpontokat 

jelentettek, melyek nagyon fontosak. 

 

Kiemelkedı, és szakmailag is fontos feladatunk a Geodézia és Kartográfia szaklap  

kiadása, és megjelentetésének biztosítása. Ezen a téren is – úgy gondolom – hogy ez az év 

jelentıs – és eredményes – változásokat hozott.  

Dr. Riegler Péter  fıszerkesztı irányításával  egy nagyobb létszámú szerkesztıbizottság, és 

egy szőkebb körő, az operatív feladatokat ellátó szerkesztıség dolgozik  

 A formai, tartalmi változásokat már érzékelhették tagtársaink az év folyamán. 

A GKE lap 60 éves évfordulójára jubileumi lap készült, melynek kiadása a vándorgyőléshez 

igazodott. Fıszerkesztı úr szervezésével sok kollégánk alapos, sok munkája eredménye a 

jubileumi lap, mely méltó az évfordulóhoz. 
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 Nagyon fontos, kiemelkedı dolognak tartom, hogy  a lap megjelenésének idıbeli „csúszását” 

sikerült ledolgozni. A szerkesztıség aktív munkájának köszönhetıen két-három hónapra elıre 

a számok elıkészítése megtörténik.  

Komoly anyagi és erkölcsi segítséget nyújt továbbra is a FÖMI valamint a nyomdai munkákat 

felvállaló HM Térképészeti Kft. Ezúton is köszönjük áldozatkész munkájukat. 

 

Társaságunk továbbra is fontosnak tartja a kapcsolatépítést más, rokon területen  

mőködı civil szervezetekkel. 

Tagegyesülete vagyunk a MTESZ-nek, mely szervezet komoly gondokkal küzd. 

Tagja vagyunk a HUNAGI-nak 

Az MFGVE-vel együttmőködési megállapodásunk van. Az elıbb elmondottak is  

mutatják – közös rendezvény -, hogy a kapcsolatunk erısödik. 

Az MMK Földmérési és Geoinformatikai Tagozatával – szintén az említettek alapján 

 is egyre szorosabb a kapcsolat. 

Az FVM Oktatási Fıosztályával együttmőködési megállapodásunk van, melynek értelmében 
a Társaságunk egy fıt delegál a földmérı és térképész technikusminısítı 
vizsgabizottságokba. 
 

Az FVM FTF vezetésével jó kapcsolatra törekszünk a jövıben is. Társaságunk nyitott 

 az együttmőködésre szakmai szabályzatok, jogszabályok elıkészítésében, megvitatásában, 

véleményezésében. 

Sok éve szoros együttmőködés jellemzi kapcsolatunkat az Erdélyi Magyar Mőszaki  

Tudományos Társasággal, annak földmérı szekciójával. Az elmúlt évben is nagy létszámmal 

vettünk részt rendezvényükön, és a szervezésbıl is kivettük részünket (Szováta). 

 

Néhány szót hadd szóljak a kevésbé sikeres, illetve sikertelen próbálkozásainkról. 

A tagnyilvántartásunkat próbálkozásaink ellenére sem sikerült naprakész állapotra hozni. Rá 

kellet jönnünk, hogy ez egy nehéz, hosszú feladat lesz. 

Szervezettségünkben továbbra sincs változás. A fiatal szakemberek „beszervezése”  

komoly gondokat okoz.  

 

Statisztikai taglétszámunk 1286 fı (Ebbe beletartozik aki 3 éve nem fizet, illetve a 70 

 éven felüli tagdíjmentes tagok is.) 

Összes lapelıfizetés (közületi tagokkal együtt) 795. Egyéni lapelıfizetı 387 fı.  

Jogi taglétszámunk nem változott: 20 földhivatal, és 24 vállalkozás, oktatási  
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intézmény. 

Honlapunk üzemeltetése, mőködése folyamatos volt. Köszönet érte a  FÖMI  

munkatársainak. 

 

A Társaság ügyvezetése nem változott,  egy fıállású  ügyvezetı , Kenderes Dóra intézi a napi 
ügyeket, szervezi a rendezvényeket.  
 
Az irányítást az Intézıbizottság folyamatosan biztosította, az elmúlt évben 6 ülést tartott. Az 
Országos Választmány döntéseit két ülésen hozta meg, és az eddigi gyakorlatnak megfelelıen 
egy közgyőlésünk volt. 
 

 

Néhány szót 2010 évi dolgainkról: 

 

1. Ebben az évben vándorgyőlés nem lesz. Ezért igyekszünk legalább két nagy 

rendezvényt megszervezni. 

 

2. Tovább szeretnénk erısíteni a területi csoportok mőködését, helyi rendezvények 

megtartását az MMK tagozatával együtt.  

Ez ügyben már tettünk lépéseket. 

 

 

3.  Május 13-16-án Nagybányán volt az Erdélyi Földmérı Találkozó, melynek 

szervezésében  most is aktívan részt vettünk.  

 

4. Kiemelkedı feladatunknak tartjuk 2010-ben a taglétszám emelését, a fiatalítást. 

 

5. 2011-ben tisztújító közgyőlésre kerül sor, melyre az elıkészületeket idén meg kell 

tenni. 

 

 
 Uzsoki Zoltán 

                                                                                     fıtitkár 
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